compreendendo fornecimento, entrega, montagem, desmontagem, remanejamento, re9rada, manutenção preven9va e corre9va do mobiliário com cobertura total de
peças, e provisão de leiaute do mobiliário corporativo, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Grupo 1
Preço total estimado: R$ 19.382.863,95 (dezenove milhões, trezentos e oitenta e dois mil oitocentos e sessenta e três reais e noventa e cinco centavos).

Preço total da proposta: R$ 10.152.171,65 (dez milhões, cento e cinquenta e dois mil cento e setenta e um reais e sessenta e cinco centavos) .

Grupo 2
Preço total estimado: R$ 23.565.557,70 (vinte e três milhões, quinhentos e sessenta e cinco mil quinhentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos).

Preço total da proposta: R$ 15.961.912,50 (quinze milhões, novecentos e sessenta e um mil novecentos e doze reais e cinquenta centavos) .

Grupo 3
Preço total estimado: R$ 24.854.761,70 (vinte e quatro milhões, oitocentos e cinquenta e quatro mil setecentos e sessenta e um reais e setenta centavos).

Preço total da proposta: R$ 18.754.637,18 (dezoito milhões, setecentos e cinquenta e quatro mil seiscentos e trinta e sete reais e dezoito centavos) .

I - DO DESPACHO

O presente documento trata da análise da documentação de QUALIFICAÇÃO TÉCNICA da licitante TELELOK LTDA., inscrita no CNPJ sob o número
58.328.758/0013-77, com a finalidade de demonstrar a regularidade da licitante, conforme as condições estabelecidas  no item 8.9 - Qualificação Técnica, do Termo de